
入札業者、入札結果及び予定価格閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

（株）エイコー技研

九州建設コンサルタント（株）

協同エンジニアリング（株）

（株）建設コンサルタントサニー

（株）光建エンジニアリング

（株）テクノコンサルタント

東亜コンサルタント（株）

西日本コンサルタント（株）

（株）日建コンサルタント

（株）冨士設計

（株）上村技研

第２回金額

23,750,000

23,600,000

23,900,000

23,900,000

23,780,000

23,800,000

23,750,000

24,000,000

23,900,000

24,100,000

23,900,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ７年 ３月１４日

土木管理課

令和6年度 大分市道 橋梁定期点検調査業務委託

大分市内一円

令和 ６年 ６月２１日 １３時４５分

落札

（株）テクノコンサルタントは障がい者雇用促進企業として指名

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市大字曲９３６－１
九州建設コンサルタント（株）
代表取締役社長 三浦 慶宣

落札金額 ¥25,960,000.-
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